

Paimion peruskoulujen järjestyssääntöjen päivitys

Koulutuslautakunta 12.12.2024 § 111
709/09.00/2024

Tiivistelmä: Koulutuslautakunta lähettää ehdotuksen Paimion peruskoulujen yhtenäisten järjestyssääntöjen päivittämiseksi lausuttavaksi huoltajille/vanhempainyhdistyksille sekä oppilaskuntiin.

Valmistelija/lisätietoja antaa:

johtava rehtori Ari Nuorikkala, puh. 02 474 5351

Paimion kaupungin peruskoulujen järjestyssääntöihin on valmisteltu yhteinen sääntö koskien älylaitteiden käyttöä kouluissa. Älylaitteiden käyttö kouluissa on ollut paljon esillä myös julkisuudessa.

Yhtenevillä järjestyssäännöillä halutaan luoda yhtenevät käytänteet kaikkiin Paimion peruskouluihin. Keskeinen syy järjestyssääntöjen päivitykseen on turvata oppilaan keskittymiskyky opetukseen oppitunneilla.

Puhelinparkkia on kokeiltu keväästä 2024 alkaen Vistan koulun luokilla 7.-9. Saadut kokemukset ovat olleet positiivisia sekä oppilailta, että opettajilta kuultuna.

Järjestyssääntöpäivityksestä on pyydetty lausunnot kaikista peruskouluista ja peruskoulujen oppilaskunnilta. Kaikki saadut lausunnot tukevat ehdotettua järjestyssääntöjen päivitystä. Lausuntokierroksella tuli esiin, että Hanhijoen koulu noudattaa kokonaisuutena vain 1.-6. luokkien ohjeistusta myös luokkien 7.-9. osalta.

Ehdotus Paimion peruskoulujen järjestyssääntöihin tehtävästä yhtenäisestä lisäyksestä koskien älylaitteita on seuraava:

Luokat 1.-6.

Omaa älylaitetta voi käyttää koulussa vain opettajan luvalla. Älylaite pitää olla koulun alueelle saavuttaessa koko koulupäivän äänettömänä oppilaan repussa. Laitteen saa ottaa esiin vasta koulun alueelta poistuttaessa.

Luokat 7.-9.

Älylaitetta/puhelinta varten on käytössä oppitunneilla puhelinparkki. Jokaisella oppilaalla on pehmustetussa parkissa numero, jonka kohdalle hän jättää puhelimensa. Tunnin lopussa oppilas hakee puhelimensa mukaan. Jos huoltaja on perustellusti eri mieltä suosituksesta jättää puhelin puhelinparkkiin, hänen tulee olla yhteydessä luokanvalvojaan. Omaa älylaitetta voidaan käyttää oppitunneilla opettajan luvalla.

Ruokailtaessa puhelimen käyttö on kielletty.

Säännön rikkomisesta ensisijainen kurinpitotoimi on kasvatuskeskustelu.

Johtava rehtori on asiantuntijana kokouksessa esittelemässä asiaa.

Esittelijä:

Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki

Päätösehdotus:

Koulutuslautakunta antaa ohjeet järjestyssääntöjen jatkovalmisteluun ja pyytää järjestyssääntöjen täydennysehdotuksesta lausunnot 20.1.2025 mennessä. Asian käsittelyä jatketaan seuraavassa kokouksessa.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin. Asiantuntijana paikalla ollut johtava rehtori Ari Nuorikkala poistui pykälän käsittelyn jälkeen klo 17:43.